
 
Městys Cítoliby 

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby, IČ: 00 55 62 62 
  Bankovní spojení: Komerční banka Louny, č.ú 15720481 / 0100 

kancelář ÚM 415 691 134, 415 653 457, e-mail urad@obec-citoliby.cz  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Vážení spoluobčané, 

od 1.7.2022 přejde městys na avizovaný systém svozu odpadu D2D. Dodání a případná výměna 
sjednaných nádob pracovníky svozové firmy bude probíhat od středy 22.6.2022, žádáme Vás tímto o  

umístění Vašich svozových nádob před domy již v úterý 21.6.2022 
a jejich ponechání zde (i naplněných) až do jejich výměny  

a dodání nádob na tříděný odpad (papír a plast). 

Poslední svoz dle stávajícího systému proběhne ve čtvrtek 23.6.2022. 

OD ČERVENCE 2022 BUDE NOVĚ 
SVOZOVÝM DNEM PONDĚLÍ OD 6 HODIN 

(nádoby k vyvezení je tedy vhodné před domy umístit vždy již v neděli večer) 

Níže přikládáme svozový kalendář s barevným vyznačením typu nádoby, která bude svážena. 

SMĚSNÝ  PAPÍR  PLASTY 

 

m
ěs

íc
 

po
 

út
 

st
 

čt
 

pá
 

so
 

ne
 

č.
 tý

dn
e 

 m
ěs

íc
 

po
 

út
 

st
 

čt
 

pá
 

so
 

ne
 

č.
 tý

dn
e 

Č
ER

VE
N

EC
 2

02
2         1 2 3 26  

Ř
ÍJ

EN
 2

02
2 

          1 2 39 

4 5 6 7 8 9 10 27  3 4 5 6 7 8 9 40 

11 12 13 14 15 16 17 28  10 11 12 13 14 15 16 41 

18 19 20 21 22 23 24 29  17 18 19 20 21 22 23 42 

25 26 27 28 29 30 31 30  24 25 26 27 28 29 30 43 

                  31             44 

SR
PE

N
 2

02
2 

1 2 3 4 5 6 7 31  

                  

8 9 10 11 12 13 14 32  

LI
ST

O
PA

D
 2

02
2   1 2 3 4 5 6 44 

15 16 17 18 19 20 21 33  7 8 9 10 11 12 13 45 

22 23 24 25 26 27 28 34  14 15 16 17 18 19 20 46 

29 30 31         35  21 22 23 24 25 26 27 47 

                  28 29 30         48 

ZÁ
Ř

Í 2
02

2 

      1 2 3 4 35  

                  

5 6 7 8 9 10 11 36  

PR
O

SI
N

EC
 2

02
2       1 2 3 4 48 

12 13 14 15 16 17 18 37  5 6 7 8 9 10 11 49 

19 20 21 22 23 24 25 38  12 13 14 15 16 17 18 50 

26 27 28 29 30     39  19 20 21 22 23 24 25 51 

          26 27 28 29 30 31   52 
 

Děkujeme všem občanům za spolupráci a trpělivost. 
Kancelář úřadu městyse Cítoliby 

a svozová firma 

 


